
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.50

100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.05.2025 18:35 Uhr Gesamt

1  05061 SV Walle 908,1 Ringen

5180 Jeßnitz, Christoph 306,0
5181 Rosinsky, Kathrin 302,9
5182 Rosinsky, Stefan Martin 299,2

2  05049 SG Oldau  I 614,4 Ringen

5153 Jacob, Evelyn 308,2
5155 Böhm, Thorsten 306,2
5154 McKelvey, Jason Jorelle 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 942,5
Stand: 04.05.2025 18:35 Uhr Gesamt

1  05031 SG Hermannsburg  I 935,2 Ringen

5083 Würfel, Karola 313,6
5082 Alps, Andreas 311,0
5084 Heidenreich, Monika 310,6

2  05049 SG Oldau 925,3 Ringen

5152 Helberg, Hubert 311,6
5157 Dageförde, Birgit 307,5
5151 Nienstedt, Henrik 306,2

3  05029 SV Hambühren  I 921,7 Ringen

5077 Asmus, Andreas 309,6
5080 Herrmann-Rauls, Jörg 306,1
5076 Asmus, Sandra 306,0

4  05024 SV Garßen  I 915,2 Ringen

5053 Wöhling, Simone 310,9
5052 Kaulisch, Heiko 303,8
5054 Langanki, Thomas 300,5

5  05005 SV Ahnsbeck I 913,4 Ringen

5026 Manske-Hartmann, Gabriela 306,2
5030 Schmidt, Sabine 304,3
5025 Graf, Natalia 302,9

6  05005 SV Ahnsbeck  II 912,7 Ringen

5028 Müller, Heike 311,7
5029 Bruns, Hinrich 302,7
5027 Rudolph, Petra 298,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 938,9
Stand: 04.05.2025 18:35 Uhr Gesamt

1  05031 SG Hermannsburg  I 935,2 Ringen

5092 Naumann, Michael 312,3
5090 Ketelhake, Günter 312,2
5091 Stanislawski, Eckhard 310,7

2  05031 SG Hermannsburg  II 923,8 Ringen

5086 Schade, Wolf-Dietrich 311,2
5087 Böttcher, Werner 310,4
5088 Stanislawski, Gertraud 302,2

3  05049 SG Oldau 919,7 Ringen

5164 Winkel, Manfred 310,5
5162 Brockmann, Herbert 308,9
5163 Dageförde, Peter 300,3

4  05025 SV Großmoor  I 911,3 Ringen

5063 Mikula, Andreas 309,2
5064 Meyer, Heinrich 308,6
5061 Grube, Wolfgang 293,5

5  05049 SG Oldau  IV 890,3 Ringen

5167 Weidemann, Angelika 306,5
5165 Peters, Heike 297,0
5166 Köhne, Marion 286,8

6  05026 SV Groß-Hehlen  I 877,9 Ringen

5065 Köhn, Frank 306,5
5241 Skerhutt, Jürgen 302,6
5070 Sohnemann, Otto 268,8

7  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 610,0 Ringen

5135 Thierling, Werner 305,1
5134 Ehlers-Braul, Marion 304,9
5137 Dratius, Harald 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.50

100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 18:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5002 Meyer, Thomas  05001 SGes Altenceller Vorstadt 103,4 102,7 102,4 308,5

2 5155 Böhm, Thorsten  05049 SG Oldau  I 101,4 103,3 101,5 306,2

3 5180 Jeßnitz, Christoph  05061 SV Walle 102,3 102,8 100,9 306,0

4 5182 Rosinsky, Stefan Martin  05061 SV Walle 100,7 97,2 101,3 299,2

kErg 5154 McKelvey, Jason Jorelle  05049 SG Oldau  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.51

100m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 18:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5153 Jacob, Evelyn  05049 SG Oldau  I 101,7 103,3 103,2 308,2

2 5181 Rosinsky, Kathrin  05061 SV Walle 102,3 100,4 100,2 302,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 312,9
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5082 Alps, Andreas  05031 SG Hermannsburg  I 103,2 103,8 104,0 311,0

2 5077 Asmus, Andreas  05029 SV Hambühren  I 102,2 103,9 103,5 309,6

3 5222 Degner, Uwe  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes 103,9 102,1 100,8 306,8

4 5151 Nienstedt, Henrik  05049 SG Oldau 102,6 101,3 102,3 306,2

5 5050 Suzuki, Kenji  05024 SV Garßen 100,2 101,7 103,1 305,0

6 5052 Kaulisch, Heiko  05024 SV Garßen  I 102,7 99,4 101,7 303,8

7 5029 Bruns, Hinrich  05005 SV Ahnsbeck  II 102,7 100,6 99,4 302,7

8 5159 Paulekuhn, Thomas  05049 SG Oldau  II 102,9 97,1 101,7 301,7

9 5223 Dratius, Markus  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes 102,4 99,9 98,8 301,1
10 5054 Langanki, Thomas  05024 SV Garßen  I 98,1 101,9 100,5 300,5
11 5233 Niebuhr, Alexander  05027 SGes Klein Hehlen 96,7 102,4 101,2 300,3

kErg 5231 Klein, Thomas  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
kErg 5232 Kleineberg, Heiko  05027 SGes Klein Hehlen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

100m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 314,5
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5053 Wöhling, Simone  05024 SV Garßen  I 103,3 103,7 103,9 310,9

2 5099 Engel-Matthiesen, Michae...  05034 SGi Hohne 102,9 100,9 102,7 306,5

3 5026 Manske-Hartmann, Gabri...  05005 SV Ahnsbeck I 100,7 102,9 102,6 306,2

4 5076 Asmus, Sandra  05029 SV Hambühren  I 100,7 101,6 103,7 306,0

5 5025 Graf, Natalia  05005 SV Ahnsbeck I 101,0 101,4 100,5 302,9

6 5056 Ede, Anja  05025 SV Großmoor 99,2 103,0 99,0 301,2

7 5027 Rudolph, Petra  05005 SV Ahnsbeck  II 101,7 97,0 99,6 298,3

kErg 5158 Nienstedt, Tanja  05049 SG Oldau  II 0,0

kErg 5229 Ritzke, Anke  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
kErg 5230 Stadie, Carola  05027 SGes Klein Hehlen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

100m KK Auflage Senioren II Seite: 1

KM  Rekord: 312,4
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5152 Helberg, Hubert  05049 SG Oldau 103,2 103,5 104,9 311,6

2 5080 Herrmann-Rauls, Jörg  05029 SV Hambühren  I 101,7 102,1 102,3 306,1

3 5209 Schumacher, Peter  05064 SGes Westercelle 100,5 100,2 96,5 297,2

4 5189 Barduhn, Eckhard  05063 SV Wathlingen 99,5 98,7 96,3 294,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

100m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 315,5
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5083 Würfel, Karola  05031 SG Hermannsburg  I 105,4 103,9 104,3 313,6

2 5028 Müller, Heike  05005 SV Ahnsbeck  II 105,4 103,7 102,6 311,7

3 5084 Heidenreich, Monika  05031 SG Hermannsburg  I 103,0 102,9 104,7 310,6

4 5157 Dageförde, Birgit  05049 SG Oldau 102,3 102,7 102,5 307,5

5 5227 Gärtner, Simone  05063 SV Wathlingen 100,4 99,2 102,0 301,6

6 5057 Tegtmeier, Juanita  05025 SV Großmoor 98,2 100,6 102,0 300,8

7 5160 Hohmann, Bärbel  05049 SG Oldau  II 96,9 101,7 101,7 300,3

8 5001 Schmidt, Brigitte  05001 SGes Altenceller Vorstadt 99,1 94,0 100,8 293,9

9 5206 Holzgräbe, Gabriele  05064 SGes Westercelle 94,5 98,1 99,7 292,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5030 Schmidt, Sabine  05005 SV Ahnsbeck I 102,1 101,2 101,0 304,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 313,9
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5064 Meyer, Heinrich  05025 SV Großmoor  I 103,1 103,1 102,4 308,6

2 5065 Köhn, Frank  05026 SV Groß-Hehlen  I 102,6 101,4 102,5 306,5

3 5217 Dewenter, Uwe  05068 SV Wietze-Steinförde 100,1 100,5 102,7 303,3

4 5163 Dageförde, Peter  05049 SG Oldau 103,8 96,8 99,7 300,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

100m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM  Rekord: 310,5
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5081 Quader, Hannelore  05029 SV Hambühren 101,1 99,9 99,2 300,2

2 5165 Peters, Heike  05049 SG Oldau  IV 96,7 100,1 100,2 297,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

KM  Rekord: 313,6
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5090 Ketelhake, Günter  05031 SG Hermannsburg  I 104,8 104,3 103,1 312,2

2 5164 Winkel, Manfred  05049 SG Oldau 105,7 102,5 102,3 310,5

3 5087 Böttcher, Werner  05031 SG Hermannsburg  II 103,6 102,6 104,2 310,4

4 5063 Mikula, Andreas  05025 SV Großmoor  I 102,4 102,8 104,0 309,2

5 5162 Brockmann, Herbert  05049 SG Oldau 102,2 103,1 103,6 308,9

6 5135 Thierling, Werner  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 101,7 103,3 100,1 305,1

7 5085 Fischer, Hans-Jürgen  05031 SG Hermannsburg 101,2 101,0 102,8 305,0

8 5169 Mohr, Bernhard  05053 SV Scharnhorst 99,9 99,1 105,0 304,0

9 5208 Grzanna, Hans-Jürgen  05064 SGes Westercelle 99,0 99,7 100,9 299,6
10 5061 Grube, Wolfgang  05025 SV Großmoor  I 91,1 99,6 102,8 293,5
11 5024 Müller, Herbert  05005 SV Ahnsbeck 96,8 98,1 94,3 289,2
12 5070 Sohnemann, Otto  05026 SV Groß-Hehlen  I 88,8 88,4 91,6 268,8

kErg 5066 Weigt, Axel  05026 SV Groß-Hehlen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

100m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM  Rekord: 308,2
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5134 Ehlers-Braul, Marion  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 101,4 102,0 101,5 304,9

2 5088 Stanislawski, Gertraud  05031 SG Hermannsburg  II 99,4 99,9 102,9 302,2

3 5166 Köhne, Marion  05049 SG Oldau  IV 88,6 98,9 99,3 286,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5167 Weidemann, Angelika  05049 SG Oldau  IV 102,2 102,1 102,2 306,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

KM  Rekord: 314,1
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5092 Naumann, Michael  05031 SG Hermannsburg  I 104,7 103,0 104,6 312,3

2 5086 Schade, Wolf-Dietrich  05031 SG Hermannsburg  II 103,6 102,8 104,8 311,2

3 5091 Stanislawski, Eckhard  05031 SG Hermannsburg  I 104,9 104,2 101,6 310,7

4 5068 Knoop, Reinhard  05026 SV Groß-Hehlen  II 98,7 100,0 100,9 299,6

5 5161 Köhne, Hans-Joachim  05049 SG Oldau 99,2 99,6 99,9 298,7

kErg 5137 Dratius, Harald  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
26.+27.04.2025     in TWH Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

100m KK Auflage Senioren VI Seite: 1

KM  Rekord: 312,2
Stand: 04.05.2025 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5196 Hellwig, Fritz  05064 SGes Westercelle 103,7 99,7 102,3 305,7

2 5228 Alps, Hans-Heinrich  05024 SV Garßen 102,7 101,9 99,2 303,8

3 5241 Skerhutt, Jürgen  05026 SV Groß-Hehlen  I 100,9 101,7 100,0 302,6

4 5067 Kaiser, Manfred  05026 SV Groß-Hehlen  II 98,1 98,3 98,7 295,1

kErg 5069 Pirente, Uwe  05026 SV Groß-Hehlen  II 0,0


